Nazwa Ilość Jednostka Cena netto Wartość netto Stawka VAT VAT Brutto

Dysk SSD_Silicon 
Power_A55_512GB M.2 PCIe 1 szt. 109,68 109,68 23% 25,23 134,91

Forma płatności Zapłacono Online

Stawka VAT Netto VAT Brutto

23% 109,68 25,23 134,91

RAZEM 109,68 25,23 134,91

Słownie Sto trzydzieści cztery  91/100 PLN

Sprzedawca

Nabywca

EKOCENTRUM24 Łukasz Jasionowicz
ul. Westerplatte 72 lok. 1
58-100 Świdnica
Polska

Allegro sp. z o.o.
ul. Wierzbięcice 1B
61-569 Poznań
Polska
NIP: PL5252674798

NIP: 8982068468

Numer BDO: 000017213 w rejestrze podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami.